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Protokół nr 25/13
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej

Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 17 stycznia 2013 r., w Sali Radnego

Urzędu Miejskiego w Mosinie, p1. 20 Października 1.

Posiedzenie otworzył o godz. 15.15 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy
i Współpracy Samorządowej Jacek Rogalka. W obradach udział wzięli członkowie wyżej
wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według załączonej listy
obecności.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:
Prowadzący obrady Jacek Rogalka przedstawił projekt planu pracy Komisji Promocji Gminy
i Współpracy Samorządowej na rok 2013, którego kserokopia stanowi załącznik niniejszego
protokołu. Następnie przedstawił swój pomysł zaproszenia na Dni Mosiny sołtysów
3 polskich wsi o nazwie Mosina, których dane przekazał pozostałym członkom komisji.
Kierownik Biura Promocji i Komunikacji Społecznej Marlena Cbmielewska przedstawiła
szczegóły dotyczące planów wydawniczych związanych z publikacjami promocyjnymi.
Prowadzący obrady Jacek Rogalka zaproponował, aby wznowić wydanie publikacji
opisujących zarys dziejów Mosiny.
Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję w sprawie
zapotrzebowania na takie publikacje.
Przewodniczący obrad Jacek Roalka zwrócił się pytaniem 0: szczegóły dotyczące
aktualizowania mapy Gminy Mosina, wykonanie koncepcji strategii promocyjnej gminy,
realizację wniosku komisji dotyczącego umieszczenia herbu Mosiny na sztandarze
powiatowego koła związku hodowli koni wielkopolskich, termin obowiązywania umowy
z firmą TESAT, stan budynku dworca kolejowego.
Odpowiedzi w powyższych sprawach udzielili: kierownik Biura Promocji i Komunikacji
Społecznej Marlena Chmielewska oraz zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski.
Prowadzący obrady Jacek Rogalka poinformował o małym zainteresowaniu konkursem
na najładniejsza dekorację świąteczną, na który zgłosiło jedynie trzech uczestników.
Powiadomił przy tym, iż zostaną im wręczone nagrody podczas spotkania w dniu
28 stycznia o godz. 15.30 w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie. Poinformował
także o zamiarze dalszej realizacji wniosku wyżej wymienionej komisji stałej o wykonanie
łańcucha dla Przewodniczącego Rady. Zaproponował także realizację wniosku
o ustanowienie hymnu Gminy Mosina.
Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję na temat
potrzeby uchwalenia przepisów chroniących herb gminy.
Zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski poinformował o szczegółach dotyczących
planów nawiązania współpracy z gminą Swieradów.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 16.30.
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